EXPLICACIONES :

Personal de la bolsa antigua.

Personal disponible.

Personal RESERVA 1

Personal RESERVA 2




LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

TITULARES

**Q215%* HERNANDEZ PEREZ ANA BELEN JDO PAZ MADRIGAL A. T. 15/03/21
**Q496** BARRENO SALAS MARIA SONSOLES LICENCIA JUSTIFICADA
Q776> DEL CASTILLO DE PAZ BELEN LICENCIA JUSTIFICADA
**A034** SANCHEZ SANCHEZ MARIA ROCIO JDO PAZ PEDR. BERNAR. 02/10/18

8 *IRTG22%* BLAZQUEZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 0 18,90 J12 INTE INT 2 A. S. PEDRO 30/12/05
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

RESERVA 1
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

RESERVA 2

*rk] 753%* SENDIN DOMINGUEZ SANDRA , , , LICENCIA JUSTIFICADA

**0662+* PENALVA CARABALLO HELENA BLANCA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: GESTION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES

APELLIDOS

NOMBRE EJERC. DISCAPAC.

R0057

R0058

DR0059

R0060

R0061

R0062

R0063

R0064

R0065

R0066

DR0067

R0068

R0069

R0070

R0071

***76 11**

***2548**

***6623**

***5949**

***9643**

***2856**

***4189**

***7007**

***8662**

***5002**

***5623**

***8241**

***1033**

***2334**

***8924**

ORTIZ MORALES
RODRIGUEZ TORRES
SANCHEZ MARTIN
ALBERCA ESTIVAL
ANGULO ROMANO
GARCIA MUNOZ
RODRIGUEZ SANTOS
ARRIBAS IGLESIAS
AVELEIRA RODRIGUEZ
BANUELOS HARO
FERNANDEZ RAMOS
HERMOSO ADRADO
LIZANDRA GARCIA
MARTIN LAYOS

MARTINEZ GIL

SANDRA

RAQUEL

CANDELAS TERESA

CRISTINA
MARIA SELENE
ROCIO
ANA MARIA
MARINA ISABEL
PENELOPE
IRENE PILAR
MARTA
SOLEDAD
MACARENA S
RAQUEL

ANGELES MARIA

3 0,50
3 0,50
3 0,50
3 0,50
3 0,40
3 0,25
3 0,15
3 0,15
0 2,00
3 0,00
3 0,00
3 0,00
3 0,00
3 0,00
3 0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,40
3,25
3,15
3,15
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Sl

Sl



PROVINCIA:
CUERPO:

N° ORDEN D.N.L.
R0072 w0736+
R0073 g1 29
R0074 HA5Q7 8
R0075 R QT 45
R0076 A4 GH
R0077 QBB 2**
R0078 RG24
R0079 7082
R0080 k] 952
R0081 53394
R0082 wRQQT T

AVILA
GESTION PROCESAL Y ADTVA

APELLIDOS
NIETO FERRERO
PRIETO ASENSIO
SISAS MARUGAN

MELGAREJO MARTIN
DARRIBA LINDIN
BONILLA SAEZ
CONDE HERNANDEZ
MATOS SANCHEZ
SOBREDO FERNANDEZ
GIMENO RUIZ DE SOLA

VEGAS SOBRINO

LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

NOMBRE
LAURA
RUT
MARIA LOURDES
BEATRIZ
ANDREA
MARIA DALILA
JULIA
SOLEDAD
NOEMI
NEREIDA

EDUARDO

EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.
0 3 0,00 0,00 3,00
0 3 0,00 0,00 3,00
0 3 0,00 0,00 3,00
0 0 2,00 0,00 2,00
0 0 1,00 0,00 1,00
0 0 0,75 0,00 0,75
0 0 0,50 0,00 0,50
0 0 0,50 0,00 0,50
0 0 0,50 0,00 0,50
0 0 0,00 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00 0,00
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

TITULARES

*RXTAQT** GOMEZ FERNANDEZ MARIA DEL ROCIO LICENCIA JUSTIFICADA

***2626** RODRIGUEZ ROSADO RAQUEL JINT E 12 ARENAS 11/03/2020

***k4Q52** JIMENEZ MARTIN MARIA JESUS JINT E INT 2 AVILA 03/12/2020
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

**x8H13** FERRERO BLANCO ALICIA LICENCIA JUSTIFICADA

RESERVA 1

R0O008 ***5368** MOLINA GARRIDO JOSE DANIEL LICENCIA JUSTIFICADA

R0012 *rx] 099** DE TORRES FLORES LIVIA IRENE LICENCIA JUSTIFICADA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

RESERVA 2

R0032 ***%4354** LOPEZ CANO MARIA CRUZ , , LICENCIA JUSTIFICADA

R0036 **%2113** PEREZ GARCIA PEDRO PABLO , , LICENCIA JUSTIFICADA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

R0O058 *rxG528** INVERNON CARRION ISABEL LICENCIA JUSTIFICADA

R0O060 ***x3591** MUNOZ PARRA MARIA DEL ROCIO LICENCIA JUSTIFIACA

R0O061 ***xQB53** NEYRA LOPEZ-IBARRA FRANCISCO JAVIER LICENCIA JUSTIFIACA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

RO067 *HX7 394** ESTEVEZ MONDEJAR RAQUEL , , JDO INST E INST 1 22/05/2023 cese 12/12/2023

R0083 *IXTABSF* ALONSO SOLTERO JOSE JAVIER , , , LICENCIA JUSTIFIACA
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

DR0095 *XXTQRT** MORENO DIAZ MARIA PALOMA LICENCIA JUSTIFICADA

***2308** VAILLO DIAZ MARIA PILAR
***1485%* VILLALON ESQUINAS EVA MARIA
***5255%* MONTILLA FLORES MARIA LUISA
*XBT8TH* BOYERO SANCHEZ BLANCA

F*6213** GUADIX ARROYO DOLORES
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO: TRAMITACION PROCESAL Y ADTVA

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.
R0115 56114 GOMEZ DE LAGO SILVIA 0 0 1,50 0,00 1,50
RO116 ***8881** MAGALLARES CARPINTERO ANA MARIA 0 0 0,25 1,20 1,45
R0117 PHRLTL2% GOMEZ HERRERA LAURA 0 1 0,15 0,00 1,15
R0O118 G715 SANCHEZ PARAZUELO RUBEN 0 0 0,60 0,00 0,60
R0119 FIRTALOFH JUSTEL TEJEDO ELENA MARIA 0 0 0,50 0,00 0,50
R0120 *3621%* MARTIN CHAMORRO ARANZAZU 0 0 0,50 0,00 0,50
R0121 FRHABAT AR DIEZ MARTIN VERONICA 0 0 0,00 0,00 0,00
R0122 *IHQ 795> LUIS SAN SEGUNDO CRISTINA 0 0 0,00 0,00 0,00
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO:  AUXILIO JUDICIAL

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

TITULARES
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LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

PROVINCIA: AVILA
CUERPO:  AUXILIO JUDICIAL

N° ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE EJERC. TITULO INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.
R0001 *%G102%* SAEZ SANCHEZ ANA ISABEL 0 0 2,00 18,00 20,00 JINT E INT ARENAS S. 09/02/2011
R0002 *r*AQ39** GARCIA CALVO CARMEN 0 0 1,90 18,00 19,90 JINT EINT 1 AVILA 15/03/2021

R0004 FHE4544%* SANZ JIMENEZ ANA ISABEL

o
o

1,30 18,00 19,30 JINT E INT 4 AVILA 15/03/2021

R0005 **F4548%* MARTIN CUESTA MARGARITA YOLANDA 0 0 1,10 18,00 19,10 JINT E INT 1 ARENAS 15/06/2020

R0O008 ***Q848** RUBIO MARTIN ROSARIO 0 0 0,40 18,00 18,40 01/08/2016 JDO INS INST 2 20/10/2023

R0010 ***8088** MESA GRANADO JOSE LUIS 14 0 1,00 2,20 17,20 JINT EIN 5 AVILA 03/12/2020

R0012 *xxDBA5** RAMOS ARANDA MARTA 14 1 1,25 0,00 16,25 JDO. INST E INST 4 14/12/2022 CESE 04/01/2024

RESERVA 2
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PROVINCIA: AVILA
CUERPO:

N° ORDEN

R0031 ***8559** INESTAL GONZALEZ RAQUEL 14 0 1,50 0,00 15,50
R0032 ***5182** ROMAN MANSILLA GEMA MARIA 14 0 1,50 0,00 15,50
R0033 **B718** MAYA ORTEGA MARIA JESUS 14 1 0,30 0,00 15,30
R0034 ***9310** ROMERO GARCIA JESUS MANUEL 14 1 0,30 0,00 15,30
R0035 T T36** HIDALGO HIDALGO FRANCISCO 14 1 0,15 0,00 15,15
R0036 **k2051** AVELINO RABAZO MARIA CRUZ 5 1 2,00 7,00 15,00
R0037 **1993** GARCIA RODRIGUEZ DAVID 14 1 0,00 0,00 15,00
R0038 1637 PINEDO GONZALEZ IGNACIO 14 1 0,00 0,00 15,00
R0039 ***2338** ROSADO SANCHEZ JAIME 14 1 0,00 0,00 15,00
R0040 FRRGATT** SANCHEZ BLAZQUEZ VALERIANO ANDRES 14 1 0,00 0,00 15,00
R0041 *RRA4291** DEL POPOLO JORDA ANTONELLA ALESSANDRA 14 0 1,00 0,00 15,00
R0042 *RRAA24%* FREGENEDA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES 14 0 1,00 0,00 15,00
R0043 *RQB27** MATEOS GOMEZ SARA 14 0 1,00 0,00 15,00
DR0044 FRRTTI0** SANTOS DOMINGUEZ ISABEL 14 0 1,00 0,00 15,00
R0045 ***6000** ALVAREZ JIMENEZ SANDRA MARIA 14 0 1,00 0,00 15,00
R0046 *3T762** CIUDAD CARPIO M2 DEL CARMEN 0 0 0,80 14,00 14,80
R0047 ***4902** GALLEGO DEL POzZO MARTA 14 0 0,50 0,00 14,50
R0048 ***8408** GARCIA VELASCO CAROLINA 14 0 0,50 0,00 14,50
R0050 **Q074** HERRERO RODRIGUEZ MARIA HELENA 14 0 0,40 0,00 14,40
R0051 **G320%* LUENGO REDONDO RAQUEL 14 0 0,30 0,00 14,30
R0052 **R4591** ESCRIBANO FLORES VICTOR JOSE 14 0 0,00 0,00 14,00
R0053 **Q619** GOMEZ SANJUAN RAFAEL CARLOS 14 0 0,00 0,00 14,00
R0054 ***0966** GONZALEZ COLCHON MIGUEL ANGEL 14 0 0,00 0,00 14,00
R0055 ***3235** HERNANDEZ DIEZ PABLO 14 0 0,00 0,00 14,00
R0056 ***%0832** LEON SAN MARTIN JORGE DAVID 14 0 0,00 0,00 14,00
R0057 FRRLT29** LOPEZ GARCIA PATRICIA 14 0 0,00 0,00 14,00
R0058 **x5203** LOPEZ LEGAZA JULIA MARIA 14 0 0,00 0,00 14,00
R0059 ***8526** RAMOS VILLANUEVA CARLOS 14 0 0,00 0,00 14,00

D.N.I.

AUXILIO JUDICIAL

APELLIDOS

LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

NOMBRE

EJERC. TITULO

INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.
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27/11/2023 CESE 20/12/2023



PROVINCIA: AVILA
AUXILIO JUDICIAL

CUERPO:

N° ORDEN D.N.I.
RO060 529 Kx

BIS R0060 QD TQHx
ROO61 T 7428
RO062 4] 44
RO063 GG ZHx
RO064 *gD] Gk
RO065 552k
DR0066 HTQY5HF
RO067 w751 Qkx
RO068 *+409B0**
RO069 T Q%
R0070 GG 0*
R0071 G 4rx
R0072 *HTQOGH
R0073 *33544%
R0074 *HGEE2**
R0075 QDD DR
RO076 1146+
R0077 *H5Q] G+
R0078 T 2684
R0079 *GBATHx
R0080 0184+
RO081 75O
R0082 5161
R0083 *HG3G4**
RO084 *+4Q04GH*
R0085 77T ZEx
R0086 *HEE52%x
R0087 *HHGO5QHF
R0088 *HG4G0*
R0089 BT DGk
R0090 *HEGAG S
RO091 4D 0%*

APELLIDOS

REDONDO MAREQUE
RODRIGUEZ PEREZ
ALCALA ARROYO
ALVAREZ ALVAREZ
ANDRES TERAN
ALONSO ARROYO
PECCI VIDAL
PINTO GARCIA
DEL SOL PENA
NOGUEIRAS LLORDEN
DE MENA COLINO
GUTIERREZ GARCIA
FERNANDEZ BARROSO
SANTOS GARCIA
LORENZO GARCIA
VAZQUEZ OLVEIRA
MARTIN DE VIDALES GARCIA
LORENZO RAMOS
VASCO FERRER
CONDE GARCIA
DEL AMO DIAZ
DE LA ROSA FERNANDEZ
DIEZ BALLESTER
MARTIN GONZALEZ
FERNANDEZ PARRA
GARCIA PACHECO
MARTIN VELAYOS
CAMARA GARCIA DE PASO
GOMEZ NAVARRO
TOVAL MOYA
VILLAR ARAQUE
DEL CANTO JIMENEZ
CASAS QUILES

LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

NOMBRE

MARA
MIGUEL ANGEL
SALUD MARIA
PATRICIA
JUAN JOSE DE
INMACULADA
CONCEPCION
JUAN ANTONIO
ANA ISABEL
PATRICIA
ELENA CAROLINA
PILAR
JORGE
MARIA DEL CARMEN
MARIA CARMEN
NATALIA
FERNANDO
MARIA ANGELES
MONTSERRAT
SUSANA
SONIA
ANDREA
MARIA
VANESA
FERNANDO
INMACULADA
JULIA MARIA
PEDRO
ALBA
ELISA
MARIA DEL MAR
MARIA JOSE
REBECA

EJERC. TITULO

INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.

14 0
14 0
14 0
14 0
14 0
0 0
0 1
5 1
5 1
5 0
5 0
5 0
5 1
5 1
5 0
5 0
5 0
5 0
5 0
0 1
0 0
0 1
0 1
0 1
0 0
0 0
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 0
0 0
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,50
1,15
2,00
2,00
1,25
1,15
0,00
0,00
1,00
1,00
0,50
0,00
0,00
1,15
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,95
0,65
0,50
0,50
0,50
0,50
1,50
1,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,20
8,00
1,60
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,20
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
11,20
9,50
8,75
8,00
7,60
6,25
6,15
6,00
6,00
6,00
6,00
5,50
5,00
5,00
3,35
2,60
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,65
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,45

Sl

JDO PAZ MONBELTRAN 13/03/2017

JDO. ARENAS S. P. 03/11/2021 CESE 07/07/22



PROVINCIA: AVILA
AUXILIO JUDICIAL

CUERPO:
N° ORDEN D.N.I.

R0092 *AHBA32**
R0093 ***0957**
DR0094 ***Q127**
R0O095 ***7806**
R0096 *HXRT129**
R0097 *IRZA27**
R0098 ***3710**
R0099 ***8561**
R0100 ***3165**
R0101 *r*Q175**
R0102 ***0681**
R0103 ***8013**
DR0104 ***2851**
R0105 *F5710**
R0106 ***2619**
R0107 *HH5421%*
DR0108 ***4082**
R0109 **R2716**
R0110 *IRQAT 4**
RO111 *A4481**
R0112 ***8414**
R0113 *IRQT42%*
R0114 *IRDTA2**
R0115 ***3461**
R0116 ***4409**
R0117 *rk]784%*
R0118 *AL141%*
R0119 *rHB245%*
R0120 ***Q067**
DRO121 ***0023**
R0122 *rk]1841%*
R0123 *RRT4Q**
R0124 *IRQT2**
R0125 *rR]799**
R0126 ***0191**

APELLIDOS

DEL PINO MARTINEZ
VELEZ CARPINTERO
DEL AMO DIAZ

GONZALEZ GONZALEZ
DOMINGUEZ GOMEZ

GARCIA HERNANDEZ
GARCIA MARTIN
RIVAS SABARIEGO
SANCHEZ LLULL
ALVAREZ FERNANDEZ
DEL PINO MARTINEZ
SESENA GOMEZ
SAROZA FERNANDEZ
DE MENA COLINO
MARTINEZ FERNANDEZ
BADENES MAYA
BAGULLO RUIZ
BANON PASCUAL
BARROSO IGLESIAS
CRESPO POZO
DOMINGUEZ SANCHEZ
FERNANDEZ HOLGADO
FIGUERUELO BERROCAL
FRAILE IHALAHTI
GUERRERO ROJAS
HERNANDEZ SEISDEDOS
MARTOS MARTINEZ
MORENO ESTEVEZ
MURNOZ LOPEZ
NARROS 0JIDO
PAZOS VICENTE
PRIETO MARTIN
RAMOS PAREDES
SANCHEZ DEL CID
VELASCO ANTON

LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE INTERINOS

NOMBRE

ANA ISABEL
JOSE ANTONIO
OLGA

MARIA DE LOS ANGELES
ANALIA ELISABET

YOLANDA
MARIA CRISTINA
ELENA
ALBA
MARIA JESUS
ARMANDO
GLORIA
LAURA
LAURA LOURDES
ANDRES
JESSICA
DOLORES
LUCIA
MARIA
OLGA MARIA
JOSE DAVID
MIRYAM
ELISABET
NOELIA
MARIA JOSE
MERCEDES
JULIAN
ROSA MARIA
CELIA
BEATRIZ
LAURA
MARIA
ANGEL
PILAR
FATIMA

EJERC. TITULO

INFORMT. ANTIGUEDAD M.TOTALES DISCAPAC.
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0,75
1,25
0,15
1,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,75
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,60
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,35
1,25
1,15
1,15
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,75
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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UPAD PIEDRAHITA 25/03/2021

AUD PROV SEC 1 19/01/2021



